
Taxes et service non inclus  Plats végétariens

servies avec patates, fèves, fruits, toasts et café

servies avec 2 oeufs

Version assiette avec patates, fèves,
fruits et café

ASSIETTES DEJEUNERS

OMELETTES

2 OEUFS

SAUTES

SANDWICHES DEJEUNERS

POUTINES DEJEUNERS

(légumes et fromage)
(légumes, fromage, tabasco et bacon)

(jambon, oignons, from., sirop d’érable)

(bacon ou saucisse ou jambon)
(bacon, saucisse et jambon)

Végé
Luc
Cabane à sucre
Jambon fromage

P’tit kit
Classique
Gros kit

Sauté végan
Corrompu

Œuf fromage
B.L.T.
B.L.T. œuf
B.L.T. œuf et fromage
Spécial Luc

Poutine aux oeufs
Poutine aux oeufs et bacon
Poutine aux oeufs, bacon et saucisse

+ 7,00
5,50
5,00
6,00

11,00

16,50
17,00
15,00

15,00

6,50
9,00

14,00

16,00
13,00

18,00

14,00
16,00
18,00

servis avec fruits et sirop d’érable
DENTS SUCREES

BREUVAGES

 

(orange ou pamplemousse)

Verre
Pinte
Pichet

Thé glacé maison

Jus frais pressés

Jus de pomme

Boisson gazeuse
Aranciata / Rossa / Limonata

Verre de lait
Lait au chocolat

Café filtre, thé ou tisane

Pain doré à la cannelle
Pain doré et 2 œufs

Grilled cheese doré
Grilled cheese doré et bacon

Pain doré et bacon

Bières en fût

11,00
14,00
14,00

3,00
4,00

3,00
3,50
2,50
3,00
3,50

14,00
16,00

3,50

6,50
12,00

Voir carte

Eau minérale pétillante 3,50
Bouteille d’eau 3,00

Nos contenants et ustensiles (0,25 $) sont compostables
Tous nos produits sont frais et préparés maison

Vins Voir carte (uniquement à Jean-Talon)
Mimosa (fin de semaine) 9,00

(rôti de boeuf)Cow-boy 16,00

Déjeuners

170 Jean-Talon est
(514) 564-0217 

4177 Blvd St-Laurent
(514) 844-0216



Filets de sole panés
Hamburger steak
Sauté végan
Sauté corrompu
Frites + salade
Poutine + salade

Bortsch
Soupe à l’oignon gratinée (en saison froide seulement)

Brownie maison
Crème glacée

servies avec frites et salade
Avec poutine et salade

*Extra viande ou fromage 
*Extra sauce

ASSIETTES

POUTINES ET FRITES

SOUPES

DESSERTS

Poutine classique 12,00
Frites 5,50

Poutine tofu 12,00
(légumes crus)Patatine 12,00

+ 4,00
15,00
15,00
14,00
18,00
12,00
15,00

6,50
4,50

3,50
3,50

+3,00
+3,00

(omelette épicée, fromage, bacon, laitue, tomate, mayo)

(légumes sautés, 
marinade miso et vin rouge, hummus, mayo) 

(champignons, poivrons et oignons sautés) 

(laitue, tomate, oignons, ketchup, mayo) 

(ketchup, moutarde, choux, oignons)
(saucisse, moutardes, mayo, 

carotte, choux, oignons, fromage, tabasco)
(tofu, moutardes, mayo,

carotte, choux, oignons, fromage, tabasco) 

(boeuf, tofu ou poisson,  
laitue, tomates, oignons, féta menthe et tzatziki)

(club salade de poulet + bacon, laitue, tomate)

(tofu, laitue, tomate, oignons,  

laitue, tomate, oignons, tartare) 

 hummus, mayo) 
(filet de sole, panure maison,

Spécial Luc

Du peuple sauté

Grilled cheese légumes

Burger bœuf

Hot dog
Démontignac

Tofu Démontignac

Burger méditerranéen

Club Machin

Burger tofu

 Burger poisson

B.L.T.

Grilled cheese
Grilled cheese bacon

Accompagnez votre sandwich ou votre burger
Frites et salade ou double salade
Poutine et salade
*Extra fromage ou bacon

 
  

 

BURGERS ET SANDWICHES

5,50
5,50

5,50

11,00

5,00
6,00

4,00
6,00

6,00

8,50

9,00

6,00

10,00
12,00

+9,00
+13,00

+1,25

Taxes et service non inclus  Plats végétariens

(sans fromage)

Brownie maison + crème glacée 6,00

fromages, tomate, oignons, huile à l’ail)
Rôti de boeuf gratiné 9,00

Rôti de boeuf 15,50

*Extra rôti de boeuf +4,00

(rôti de boeuf, moutardes,

Diners - Soupers

170 Jean-Talon est
(514) 564-0217 

4177 Blvd St-Laurent
(514) 844-0216


