

SANDWICHES DEJEUNERS

version assiette avec patates, feves,	
	+ 7,00
Œuf fromage 🤍	5,50
B.L.T.	
B.L.T. œuf	6,00
B.L.T. œuf et fromage	6,50
Spécial Luc	9,00

ASSIETTES DEJEUNERS servies avec patates, fèves, fruits, toasts et café

2 OEUFS

P'tit kit		11,00
Classique (bacor	n ou saucisse ou jamb	on)13,00
Gros kit (bacon, s	saucisse et jambon)	16,00
Cow-boy (rôti de	boeuf)	16,00
OMELETTES		
	- 0	

vege (leguines et nomage)	14,00
Luc (légumes, fromage, tabasco et bacon)	16,50
Cabane à sucre (jambon, oignons, from., sirop d'érable)	17,00
Jambon fromage	15.00

SAUTES

Sauté végan W	. 15,00
Corrompu	. 18,00

POUTINES DEJEUNERS

Poutine aux oeufs 🤎	14,00
Poutine aux oeufs et bacon	16,00
Poutine aux oeufs, bacon et saucisse	18,00

DENTS SUCREES servis avec fruits et sirop d'érable

Pain doré à la cannelle 🔍	11,00
	14,00
Pain doré et bacon	14,00
Grilled cheese doré <equation-block></equation-block>	14,00
Grilled cheese doré et bacon	16,00

BREUVAGES

i ne giace maison	
Verre	3,00
Pinte	4,00
Pichet	12,00
	6,50
(orange ou pamplen	
Jus de pomme	3,50
Eau minérale pétilla	nte 3,50
Bouteille d'eau	3,00
Boisson gazeuse	3,00
Aranciata / Rossa /	Limonata 3,50
Café filtre, thé ou tis	sane 2,50
Verre de lait	3,00
Lait au chocolat	3,50
Bières en fût	Voir carte
Vins	Voir carte (uniquement à Jean-Talon)
Mimosa (fin de sem	aine) 9,00



170 Jean-Talon est (514) 564-0217 4177 Blvd St-Laurent

(514) 844-0216



Diners - Loupers

BURGERS ET SANDWICHES

Accompagnez votre sandwich ou votre burger	
Frites et salade ou double salade	_+9,00
	+13,00
Extra fromage ou bacon	_+1,25
Burger bœuf (laitue, tomate, oignons, ketchup, mayo)	5,50
Burger tofu (tofu, laitue, tomate, oignons, 🔍	5,50
hummus, mayo)	
Burger poisson (filet de sole, panure maison,	5,50
laitue, tomate, oignons, tartare)	
Burger méditerranéen (boeuf, tofu ou poisson, V	6,00
laitue, tomates, oignons, féta menthe et tzatziki)	
Grilled cheese 💜	10,00
Grilled cheese bacon	12,00
Grilled cheese légumes 🤍	11,00
(champignons, poivrons et oignons sautés)	
B.L.T.	5,00
Club Machin	. 6,00
(club salade de poulet + bacon, laitue, tomate)	
Hot dog (ketchup, moutarde, choux, oignons)	4,00
Démontignac (saucisse, moutardes, mayo,	6,00
carotte, choux, oignons, fromage, tabasco)	
Tofu Démontignac (tofu, moutardes, mayo, 🤍	6,00
carotte, choux, oignons, fromage, tabasco)	
Du peuple sauté (légumes sautés, 💜	8,50
marinade miso et vin rouge, hummus, mayo)	
Spécial Luc	9,00
(omelette épicée, fromage, bacon, laitue, tomate, mayo)	
Rôti de boeuf gratiné (rôti de boeuf, moutardes,	9,00
fromages, tomate, oignons, huile à l'ail)	
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	

es,	9,00		FRITERI
			PATA
			PATA
			(P)

POUTINES ET FRITES

Frites ♥

Frites \$\text{V}\$ 5,50

Poutine classique \$\text{V}\$ 12,00

Patatine (légumes crus) \$\text{V}\$ 12,00

Poutine tofu (sans fromage) \$\text{V}\$ 12,00

*Extra viande ou fromage +3,00

*Extra sauce +3,00

*Extra rôti de boeuf +4,00

ASSIETTES

servies avec frites et salade

Avec poutine et salade	+ 4,00
Filets de sole panés	15,00
Hamburger steak	15,00
Sauté végan 🤍	14,00
Sauté corrompu	
Frites + salade 🔍	12,00
Poutine + salade	15,00
Rôti de boeuf	15,50

SOUPES

Soupe à l'oignon gratinée (en saison froide seulement) 6,50 Bortsch ♥ 4,50

DESSERTS

Brownie maison 3,50
Crème glacée 3,50
Brownie maison + crème glacée 6,00

170 Jean-Talon est (514) 564-0217 4177 Blvd St-Laurent (514) 844-0216

